[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения «Чикшино»

	«Чикшино»

сикт овмöдчöминса

администрация

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября  2020 г.                                                                                   № 15
Республика Коми, г. Печора, п. Чикшино
Об отмене особого противопожарного

режима на территории муниципального

образования сельского  поселения «Чикшино»

Во исполнение постановления Правительства Республики Коми  от 21.09.2019 № 471 «Об отмене особого противопожарного режима на территории населенных пунктов в Республике Коми» и в связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории муниципального образования сельского поселения «Чикшино»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить на территории муниципального образования сельского поселения «Чикшино» особый противопожарный режим.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Чикшино» от 15.05.2019 г. № 05 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования сельского поселения «Чикшино».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                               А.П. Черная